HUQQICAPITALCO LEDINCHINA

 华旗资本（中国）有限公司

（于香港注册成立有限公司）

第三届董事会第十六次会议决议

华旗资本中国有限公司 (以下简称“公司”)第三届董事会第十六次会议通知于 2016 年 11 月 10 日以

通讯方式发出,并于 2016 年 11 月 14 日以现场方式在公司会议室召开。会议由公司董事长俞全奎先生

主持,全体董事认真审阅了会议议案,全部 6 名董事以记名投票的方式对会议议案进行了表决,会议的召集

召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,所作决议合法有效。

重要内容提示:

l  公司与上海允系实业有限公司签订《流动资金借款合同》，上海允系实业发展有限公司向本

公司提供借款 3,000 万元。

l  过去 12 个月，公司与上海允系实业发展有限公司未发生存贷款情况。

l  公司于 2016 年 11 月 14 日召开的 2016 年第十六次董事会审议通过了该议案，公司独

立董事同意该议案并发表了独立意见。

一、关联交易概述

为优化公司财务管理，降低公司融资成本，公司拟与上海允系实业发展有限公司(以下简称“财务

公司”)签订《流动资金借款合同》， 该财务公司向本公司提供借款 3,000 万元。合同金额占

公司最近一期经审计净资产的 10.27%。由于财务公司是公司控股股东上海允系实业发展有限公

司的控股子公司，根据相关规定，财务公司为公司的关联法人，因此本次交易构成关联交易。

二、关联方介绍:

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

关联公司名称:上海允系实业发有限公司 公司类型:有限责任公司 营业场所:上海市奉贤区奉城镇

法定代表人:俞全奎

注册资本:叁仟万元人民币 经营范围:医疗器械批发零售、房地产开发、企业咨询管理、建筑装饰装修建

设工程与施工、园林绿化工程施工、从事建筑工程科技领域内的开发、技术咨询、技术服务、技术转让、

自由设备租赁、货物运输代理、从事货物进出口代理、其他业务(依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动)。

  三、关联交易目的和公司的影响:

公司与财务公司遵循平等自愿、互利互惠的原则签订《流动资金 借款合同》，有利于降低公司融资成

本、优化公司财务管理，为公司 长远发展提供资金支持和畅通的融资渠道。该项交易未损害公司及中 小

股东利益，不影响公司的独立性。

四、《流动资金借款合同》的主要内容: 借款人(甲方):苏州华旗投资有限公司贷款人(乙方):上海允系实

业发展有限公司 甲方因本合同(二)、1 条款的需要，特向乙方申请借款，乙方同意向甲方提供借款，为

明确双方的权利、义务，根据《合同法》、《贷 款通则》和其他有关法律、法规，甲、乙双方经平等

协商一致，订立 本合同。

(一)借款种类

1、本合同项下的借款为短期流动资金借款。

(二)借款用途

1、本合同项下的借款用途为:支付货款

2、本合同项下的借款不得用于固定资产、股权等投资，不得用于国家禁止生产、经营的领域和用途。

(三)借款金额和期限

1、本合同项下的借款金额为(币种)人民币(大写)伍仟万元。

2、本主合同项下的借款期限为 24 个月，具体提款日和还款日。

3、以双方办理的借据上所记载的实际日期为准。如有变更，依主合同之约定。

(四)借款利率和计息

1、本合同项下借款自提款日起依据实际借款天数按日计息(日 利率=年利率/360)，按“季”结息，结

息日为每季末月的 20 日，结息 日为公休日、节假日的，顺延至下一个工作日，借款到期利随本清。

2、本合同项下的借款利率按照年利率为 3.828%的固定利率，合同期内不调整。

(五)担保

1、本合同项下借款的担保方式为:信用。历史关联交易情况:过去 12 个月，公司与上海允系实业发展有

限公司未发生存款借款情况。

六、该关联交易应当履行的审议程序:

(一)董事会审议情况

2016 年 11 月 14 日，公司 2016 年第十六次董事会审议通过了公司

与上海允系实业有限公司签订《流动资金借款合同》的关联交易 议案。1 名非关联董事均同意该项关联

交易议案，1 名关联董事俞全奎未出席本次会议，回避了该项关联交易议案的表决。全体独立董事均同

意该项关联交易议案。

(二)独立董事事前认可和独立意见

根据《（公司章程、公司法）》等有关法律法规之规定， 公司 1 名独立董事，就公司与上海允系实业

发展有限公司签订《流动资金借款合同》的关联交易议案进行了事前核查并发表独立意见:

1、公司本次董事会的召开、表决程序符合相关法律、法规及《公司章程》的规定，关联董事回避了表

决。

2、公司拟与上海允系实业发展有限公司签订《流动资金借款合 同》，均遵循平等自愿、互利互惠的原

则，未影响本公司的独立性。

3、上述关联交易的协议内容合法、有效，不存在违反现行有效的法律、法规和规范性文件强制性规定

的情形。

七、备查文件

1、2016 年第十六次董事会决议; 2、独立董事事前认可意见;。

  俞全奎／（董事长）               张海娟／（董事）              刘宝／（董事）

   俞鲲耀／（董事）                陈军／（董事）               张海芹／（董事）

特此公告。

华旗资本（中国）有限公司

    董事会

  2016 年 11 月 14 日